
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHƯ PRÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Chư Prông, ngày       tháng  11  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư từ  

nguồn ngân sách huyện năm 2023  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019;  

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

 Căn cứ Nghị quyết số 160/NQ-HĐND ngày 06/10/2023 của Hội đồng 

nhân dân huyện về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai 

đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách huyện đầu tư; 

 Căn cứ Nghị quyết số 161/NQ-HĐND ngày 06/10/2023 của Hội đồng 

nhân dân huyện về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2023 

nguồn vốn ngân sách huyện đầu tư; 

 Căn cứ Nghị quyết số 163/NQ-HĐND ngày 06/10/2023 của HĐND huyện 

về chủ trương đầu tư dự án Trụ sở công an xã Bình Giáo, huyện Chư Prông, 

tỉnh Gia Lai;  

 Căn cứ Nghị quyết số 164/NQ-HĐND ngày 06/10/2023 của HĐND huyện 

về chủ trương đầu tư dự án Trụ sở công an xã Ia Pia, huyện Chư Prông, tỉnh 

Gia Lai;  

 Căn cứ Nghị quyết số 165/NQ-HĐND ngày 06/10/2023 của HĐND huyện 

về chủ trương đầu tư dự án Trụ sở công an xã Ia Vê, huyện Chư Prông, tỉnh Gia 

Lai;  

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 

98/TTr-TCKH ngày 26/10/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư từ nguồn ngân sách huyện 

năm 2023 là 285.000.000 đồng cho Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện để triển 

khai thực hiện (có phụ lục kèm theo). 

2554 02



2 

Điều 2. Căn cứ kế hoạch vốn được giao tại Điều 1 Quyết định này, Ban 

Quản lý dự án ĐTXD huyện: 

1. Khẩn trương hoàn tất các thủ tục đầu tư theo quy định, chịu trách 

nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước đúng mục đích, đúng đối 

tượng và các quy định pháp luật. Gửi quyết định phê duyệt dự án về Phòng Tài 

chính – Kế hoạch trước ngày 20 tháng 11 năm 2023 để Phòng Tài chính – Kế 

hoạch trình cấp có thẩm quyền giao kế hoạch vốn thực hiện các dự án trong năm 

2023. 

2. Chịu trách nhiệm trước UBND huyện và các cơ quan thanh tra, kiểm 

tra, kiểm toán và các cơ quan liên quan về tính chính xác các thông tin, số liệu 

của dự án.  

3. Định kỳ hằng tháng, quý, năm báo cáo UBND huyện thông qua Phòng 

Tài chính – Kế hoạch tình hình giải ngân vốn ngân sách nhà nước năm 2023. 

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện và Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3;             CHỦ TỊCH 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở KH&ĐT, Sở Tài chính (báo cáo); 

- TT Huyện ủy (báo cáo);                                                    

- TT HĐND huyện (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lãnh đạo VP HĐND & UBND huyện; 

- Website: https://chuprong.gialai.gov.vn   Vũ Đình Hạnh 

- Lưu: VT, KTTH. 

         

 



Tổng số

Trong 

đó: Vốn 

ngân 

sách nhà 

nước

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Vốn ngân sách huyện đầu tư 285 285

I
Vốn cân đối ngân sách tỉnh phân 

cấp huyện quyết định đầu tư
95 95

Vốn chuẩn bị đầu tư 95 95

Trụ sở công an xã Bình Giáo
Xã Bình 

Giáo

Huyện 

Chư Prông
041

2023-

2024

163/NQ-HĐND ngày 

06/10/2023; 218/QĐ-

BQLDA ngày 19/10/2023

1.500 1.500 95 95
Ban Quản lý dự án 

ĐTXD huyện

II
Vốn hợp pháp khác (nguồn tiết 

kiệm chi thường xuyên để đầu tư)
190 190

Vốn chuẩn bị đầu tư 190 190

1 Trụ sở công an xã Ia Vê Xã Ia Vê
Huyện 

Chư Prông
041

2023-

2024

165/NQ-HĐND ngày 

06/10/2023; 220/QĐ-

BQLDA ngày 19/10/2023

1.500 1.500 95 95
Ban Quản lý dự án 

ĐTXD huyện

2 Trụ sở công an xã Ia Pia Xã Ia Pia
Huyện 

Chư Prông
041

2023-

2024

164/NQ-HĐND ngày 

06/10/2023; 219/QĐ-

BQLDA ngày 19/10/2023

1.500 1.500 95 95
Ban Quản lý dự án 

ĐTXD huyện

Mã số dự 

án đầu tư

Mã 

ngành 

kinh tế 

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày         tháng  10  năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện)

Kế hoạch 

năm 2023

PHỤ LỤC

DANH MỤC DỰ ÁN BỐ TRÍ VỐN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ

Chủ đầu tư

Thời 

gian khởi 

công và 

hoàn 

thành

Quyết định chủ trương đầu tư, quyết định phê 

duyệt dự toán

Kế hoạch đầu 

tư công trung 

hạn giai đoạn 

2021-2025

Ghi chú

Số, ngày, tháng, năm

Tổng mức đầu tư
TT Nội dung

Địa điểm 

xây dựng

Địa điểm 

mở tài 

khoản 

của dự án

2554 02 11


